
 

 

 

Uchwała Nr 17.34. 2016 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

                                                                            

 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych w Giżycku i zaliczenia 

ich do kategorii dróg gminnych. 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2, ust. 3 w związku z art. 6a ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 460), Zarząd Powiatu Ełckiego 

postanawia: 

§ 1. 

Wyrazić pozytywną opinię w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych  

w  Giżycku (wg załącznika do niniejszej uchwały) i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


